TELEVIZNY PROGRAM

3. TYZDEN

Sobota 14. 01. 2023

0:05
0:25

1:25

2:20

2:30
3:00
3:20

4:15

4:30

5:00
7:00
8:05
8:30 ®
8:50

#* - Premiéra

Kratke spravy
Doma je doma / PreSovska
gotika

Fundamenty (Dekrét o
ucinkovani a zZivote
knazov)

Ateraz ¢o? (Ako
rozpoznam znamenia od
Boha?)

Moja misia - magazin
Hodina milosrdenstva

Vodcovstvo a papez
FrantiSek

Tyzden s...farnostou Selce,
BB

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia (11)
Svata liturgia
Gréckokatolicky magazin

GU100

Svedectvo

® - Pre deti

9:00

10:00
10:20

11:15

11:35
12:00
12:15
12:30

13:00
13:40

13:55
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Pod javiskom / Robert
Simek

Kratke spravy
Studio 3pecial: Benedikt
XVI.

Jeden na jedného / Nadej v
roku 2023

Spravy zo Svatej zeme
Anjel Pana
Svedectvo

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Akatist k sv. Jozefovi

Nova kvalita Zivota
(Liturgicky rok A)

Svaty Patrik - apostol irska
Hodina milosrdenstva
Gréckokatolicky ruzenec

Svatd omsSa v madarskom
jazyku

(7 - Skryté titulky

17:05
17:35
17:50

18:00

18:20 ®

19:00

19:30

19:45

20:00

20:30 (12

22:10

22:40
23:10
23:52

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Quo vadis
LUXaren

Zabudnuté poklady (Kostol
Narodenia Pana v Krizovej
Vsi)

Eden (Zakdzané ovocie?)

TV LUX detom: GU100,
Medusik

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Loretanske litanie

A teraz ¢o? (Ako
rozpoznam znamenia od
Boha?)

Spravodajsky suhrn
Pribeh Mérie
Posvatné miesta

krestanskej viery (Kostol
navstivenia)

Bosna a Hercegovina
Medzi nebom a zemou

Tyzden s...farnostou Selce,
BB

@& - Nedostupné online
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Nedela 15. 01. 2023

0:05
0:25

1:20
1:25

2:20

2:30

3:00

3:20
4:20

4:30
5:00
7:00

7:35
7:55

8:05

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Pod javiskom / Robert
Simek

Svedectvo

Studio 3pecidl: Benedikt
XVI.

Tyzden s...farnostou Selce,
BB

vKontexte (Rodina - citlivé
miesto rastu)

Hodina milosrdenstva
Svaty Patrik - apostol rska
Zabudnuté poklady (Kostol
Narodenia Pana v Krizovej
Vsi)

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia (12)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Spravodajsky suhrn
Prehlad katolickych
periodik

Eden (Zakdzané ovocie?)

® - Pre deti

8:30 ®
8:50

9:00

9:15

9:35
10:00
11:15
11:40

12:00
12:15
12:30

13:05

13:25
14:10
14:35

7 - Posunkovy jazyk

EkoKlIbko (O spolocenstve)

Zabudnuté poklady (Kostol
Narodenia Pana v Krizovej
Vsi)
Tyzden s...farnostou Selce,
BB

Nova kvalita Zivota
(Liturgicky rok A)

LUXaren

Svata omSa z Bratislavy
Spravodajsky suhrn

Jeden na jedného / Nadej v
roku 2023

Anjel Pana

Svedectvo

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Povolanie laik (Teraz je
¢as)

Medzi nebom a zemou
Moja misia - magazin
Zabudnuté poklady (Kostol

Narodenia Pana v Krizovej
Vsi)

(7 - Skryté titulky
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14:40

15:00
15:30
16:15 (12
18:00 (2

18:20 ®

19:00

19:30

20:35
21:45

22:15
22:50

23:45

o) - Audiokomentar

Tyzden s...farnostou Selce,
BB

Hodina milosrdenstva

Na téonoch vdacnosti
Pribeh Marie

Laska a rodicovstvo
(Ludska osoba a sexualita)

TV LUX detom: EkoKlbko,
Medusik

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svata om3a

Priamy prenos.
Tajomna radost

vKontexte (Rodina - citlivé
miesto rastu)

Desat Bozich (10)
Studio 3pecidl: Benedikt
XVI.

Zabudnuté poklady

& - Nedostupné online




Pondelok 16. 01. 2023

0:05  Spravodajsky suhrn 8:30 ® Velikani dejin: George 17:05  Gréckokatolicky magazin
0:25  Quo Vadis s Maxom Washington 17:30 Doma je doma / Rozhyb
Kaspard / Druhé 9:00 LUXaren sal
pokracovnie rozpravania 9:20  Povolanie laik (Teraz je 18:20 ® TV LUX detom (Velikéni
Maxa Kaspart na tému ¢as) dejin: George Washington)
viera. 9:45  Fundamenty (Dekrét o 19:00  RuZenec/ RuZenec svetla.
110 Quo vadis Ucinkovani a Zivote 19:30  Z pramefia
1:45 12 L&ska a rodicovstvo (1) / khazov) 19:45  Svedectvo
Ludska osoba a sexualita . 5 '5& i '
05 Mo throch wins . 10:45  Na tonoch vdacnosti 20:00  Kréatke spréavy
: a ténoch vdacnosti . 5t4 ome
11:30 SYata omsa 20:20  Ateraz ¢o?/ Preco papez
3:00 Hodina milosrdenstva Priamy prenos z kaplnky TV umyva nohy Zene?
_ . LUX. '
320  Doma je doma 1200 Aniel PAna 20:30 U Nikodéma / MoZnosti a
4:20  Zabudnuté poklady (Kostol ’ J limity ekumenizmu
Narodenia Pana v Krizovej ~ 12:30  RuZenec/Bolestny 2130 Quo vadis s Maxom
Vsi) ruzenec. ' Kagpard
4:30  RuZenec/ Slavnostny 13:05  Tajomna radost e e
' 22:15  Svaty Patrik - apostol Irska
ruzenec. 14:15  Medzi nebom a zemou 5
_ _ 23:15  V3kole Ducha (Jozef
5:00 Biblia (13) 15:00  Hodina milosrdenstva Luscori. SDB: Modlitba ako
Priamy prenos z kaplnky TV 16:05  Pod javiskom / Robert 23:45  Zpramefia
LUX. <.
Simek

7:40  RuZenec/ Radostny
ruzenec.

8:15  Tyzden s... Farnostou
Vy&n4 Sebastové

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Utorok 17. 01. 2023

0:05
0:25
1:05
1:20
1:25
1:55
2:20
2:30
3:00
3:20

4:15

4:30

5:00
7:00

7:40

8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Medzi nebom a zemou
LUXaren

Svedectvo

Moja misia - magazin
Desat Bozich (10)
Svedectvo

Eden (Zakadzané ovocie?)
Hodina milosrdenstva

Fundamenty (Dekrét o
ucinkovani a Zivote
knazov)

Tyzden s... Farnostou
Vy&na Sebastova
RuZenec / Radostny
ruzenec.

Biblia (14)

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Svedectvo

® - Pre deti

8:30

9:00 1@

9:15

10:00
10:20
11:15
11:30

12:00
12:30
13:05
13:30
14:00

15:00
15:30
16:05

16:40

7 - Posunkovy jazyk

Velikani dejin: Ludwig van
Beethoven

Laska a rodicovstvo (1) /
Ludska osoba a sexualita

Quo vadis s Maxom
Kaspard

Kratke spravy

Svaty Patrik - apostol irska
Svedectvo

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

Ruzenec / RuZenec svetla.
Eden (Zakadzané ovocie?)
Quo vadis

Doma je doma / Rozhyb
sal

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

V 8kole Ducha (Jozef
Luscon, SDB: Krasa Boha
Otca)

Vaticano

(7 - Skryté titulky
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17:10

17:20

17:45

18:20 ®

19:00

19:30
19:45

20:00
20:20

21:00

21:20

21:50

22:20
22:40

22:50

23:45

o) - Audiokomentar

Tyzden s... Farnostou
Vy&na Sebastova

Spravy zo Svatej zeme
vKontexte / Synodalne
impulzy 1: schizma Zivota a
viery

TV LUX detom (Velikani
dejin: Ludwig van
Beethoven)

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Z pramena

Tyzden s... Farnostou
Vy&n4 Sebastové
Kratke spravy

Na ceste v rodine (11) /
Vdovstvo - cesta nadeje

Medzi riadkami / Pocut’
ticho

Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol
svatych apostolov)
Laudatio

LUXaren

Ateraz €o? / PreCo papez
umyva nohy zene?
Fundamenty (Dekrét o
ucinkovani a Zivote
knazov)

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 18. 01. 2023

0:05
0:25

1:20

1:25

1:55

2:15

2:20

2:30

3:00
3:20

3:50
4:20

4:30
5:00
7:00

7:40

8:15

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Rozhyb
sal

Svedectvo

vKontexte / Synodalne
impulzy 1: schizma Zivota a
viery

Medzi riadkami / Pocut
ticho

Ateraz €o? / PreCo papez
umyva nohy zene?
Svedectvo

V Skole Ducha (Jozef
Luscon, SDB: Krasa Boha
Otca)

Hodina milosrdenstva
Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol
svatych aposStolov)
Laudatio

Zabudnuté poklady (Kostol
Narodenia Pana v Krizovej
Vsi)

RuZenec / Ruzenec svetla.
Biblia (1)

Svata omS3a

Priamy prenos z Presova.
RuZenec / Slavnostny

ruzenec.

Tyzden s... Farnostou
Vy&na Sebastové

® - Pre deti

8:30 ® EkoKlbko

9:00
10:00
10:20
10:45

11:15
11:30

12:00
12:30

13:05

13:35

14:30

14:40

14:45
15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Generdlna audiencia
Kratke spravy
Spravy zo Svatej zeme

V Skole Ducha (Jozef
Luscon, SDB: Krasa Boha
Otca)

Svedectvo

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Na ceste v rodine (11) /
Vdovstvo - cesta nadeje

U Nikodéma / MoZnosti a
limity ekumenizmu

Tyzden s... Farnostou
Vy&na Sebastova

Ateraz ¢o? / PreCo papez
umyva nohy Zene?
Svedectvo

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Svatd omsa zblizka (10) /
Liturgia slova

(7 - Skryté titulky
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16:15
16:35

-
-

M

16:55

-
M

17:30
18:10

18:20 ©®

19:00

19:30
20:00
20:20

20:35
21:35
22:45
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Peter medzi nami

Laska a rodicovstvo (1) /
Ludska osoba a sexualita

Moja misia - magazin /
Lubomir Hajas

Na ténoch vdacnosti
Prehlad katolickych
periodik

TV LUX detom (EkoKlbko,
Medusik)

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Z pramena

Kratke spravy

Jeden na jedného / Pomoc
irackym krestanom

Pod javiskom
Tajomna radost’
Vaticano

vKontexte / Synodalne
impulzy 1: schizma Zivota a
viery

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 19. 01. 2023

0:05
0:25

1:20
1:25
1:45
2:20
2:30
3:00
3:20

4:15

4:30

5:00

7:00

7:40
8:10
8:15
8:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

U Nikodéma / MozZnosti a
limity ekumenizmu

Svedectvo

Spravy zo Svatej zeme
Quo vadis

Svedectvo

LUXaren

Hodina milosrdenstva

Doma je doma / PreSovska
gotika

Tyzden s... Farnostou
Vy&n4 Sebastové
RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Biblia (2)

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec / Ruzenec svetla.
Svedectvo
A teraz ¢o?

Velikani dejin: Abraham
Lincoln

® - Pre deti

9:00

9:30
10:00
10:20
10:55

11:30

12:00
12:30

13:05

13:50

14:10

14:25
14:30
15:00
15:30
16:05
17:05

7 - Posunkovy jazyk

Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol
svatych apostolov)

Laudatio
Kratke spravy
Vaticano

vKontexte / Synodalne
impulzy 1: schizma zZivota a
viery

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Quo vadis s Maxom
Kaspard

Medzi riadkami / Pocut
ticho

Jeden na jedného / Pomoc
irackym krestanom

Svedectvo

Spravy zo Svatej zeme
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Fundamenty

Svatd omsa zblizka (10) /
Liturgia slova

(7 - Skryté titulky
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17:15

17:30

18:20 ®

19:00

19:30
19:45

20:00
20:20
21:05
21:25
22:10
22:40

22:50
23:35

23:45

o) - Audiokomentar

Ateraz €o? / PreCo papez
umyva nohy Zene?
Doma je doma / Hudba
krestanského vychodu

TV LUX detom (Velikani
dejin: Abraham Lincoln)

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

Kratke spravy
Adoracia

Peter medzi nami
Medzi nebom a zemou
Quo vadis

Prehlad katolickych
periodik

Na tonoch vdacnosti
Tyzden s... Farnostou
VySna Sebastova

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 20. 01. 2023

0:05

0:25

1:05

1:20

1:25

2:00

2:30

2:50

3:00

3:20

4:00

4:20

4:30

5:00
7:00

7:40

#* - Premiéra

Kratke spravy

Na tonoch vdacnosti
Medzi riadkami / Pocut
ticho

Svedectvo

Vaticano

V Skole Ducha (Jozef
Lusconi, SDB: Krasa Boha
Otca)

Jeden na jedného / Pomoc

irackym krestanom
Ateraz o? / PreCo papez
umyva nohy zene?
Hodina milosrdenstva
Akatist k sv. Jozefovi
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Svatd omsa zblizka (10) /
Liturgia slova

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Biblia (3)

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

® - Pre deti

8:10

8:15

8:30

9:00

9:25 (i2)

9:50
10:00
10:20
11:30

12:00
12:30
13:05
14:00

15:00
15:30

16:05

7 - Posunkovy jazyk

Prehlad katolickych
periodik

Tyzden s... Farnostou
Vy&na Sebastova
Velikani dejin: Florence
Nightingale

Eden (Zakdzané ovocie)
Moja misia - magazin /
Lubomir Hajas
Pozvanka

Kratke spravy

Tajomna radost

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana
RuZenec / Ruzenec svetla.
Pod javiskom

Doma je doma / Hudba
krestanského vychodu

Hodina milosrdenstva

RuZenec / Sedembolestny

ruzenec.

Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol
svatych apostolov)

(7 - Skryté titulky
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16:35
17:05

17:35

18:20 ®

19:00

19:30
19:45

20:00
20:20

20:40 (2)

21:40
22:15
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Laudatio

Na ceste v rodine (11) /
Vdovstvo - cesta nadeje

Quo vadis s Maxom
Kasparu

TV LUX detom (Velikani
dejin: Florence
Nightingale)

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Z pramena

Svata omsa zblizka (10) /
Liturgia slova

Kratke spravy

Nova kvalita zivota
(Liturgicky rok A)

Viera aZ za hranice
sebaobetovania / Kfazi a
reholnici pocas druhej
svetovej vojny

Vaticano
Fundamenty
Quo vadis

Z pramena
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@& - Nedostupné online




